下 水 道 計 量 届

  年  月  日

日光市下水道事業

日光市長    様

下水道の汚水量を下記のとおり計量されますよう届出ます。

申 請 者

住 所

氏 名           ㊞ 電話番号

使 用 場 所

計 量 開 始 年 月 日

（メーター設置日）
   年   月   日

使 用 方 法

1. 井戸水のみ使用

2. 水道水と井戸水の併用

3. その他（具体的に           ）

汚 水 量 算 出 方 法

1. 井戸メーターによる有収水量を汚水量とする

2. 水道・井戸メーターの有収水量の合計を汚水量とする

3. その他（具体的に              ）

特 記 事 項

井戸メーター 口径   ㎜  ・ 番号 No

       検満  年 月 ・ 設置時指針   ㎥